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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 NHOBORA 'B' PS2704064 PRIMARY SCHOOL

 NHOBORA 'B' PS2704064 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 49

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2704064-

0001
20182930290 M

PS2704064-

0002
20192475617 M

PS2704064-

0003
20192475618 M

PS2704064-

0004
20192475620 M

PS2704064-

0005
20182930303 M

PS2704064-

0006
20192475632 M

PS2704064-

0007
20182930317 M

PS2704064-

0008
20192475635 M

PS2704064-

0009
20193393117 M

PS2704064-

0010
20182930322 M

PS2704064-

0011
20182930334 M

PS2704064-

0012
20192475645 M

PS2704064-

0013
20182930340 M

PS2704064-

0014
20170891644 M

PS2704064-

0015
20192475656 M

PS2704064-

0016
20182930347 M

PS2704064-

0017
20192475662 M

PS2704064-

0018
20182930379 M

PS2704064-

0019
20182930397 M

PS2704064-

0020
20193393119 M

96 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

2

2

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

19

11

30

C D E

4

13

17

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - E, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - E, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - E, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - E, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

EMMANUEL AMOS TITO  

EMMANUEL KILANGA 

NG'HONGE  

EMMANUEL MASESA 

MASAKA  

ISACK EMMANUEL ELISHA  

JACKSON RAMADHAN 

MAGINA  

JOSEPH LUDALA KULWA  

JUMA KAZI MALUSA  

KIBALA MATONDO KIYUYU  

KIJA LUKALI KAKOME  

182.8571

CANDIDATE'S NAME

AMAN JOSEPH SHIGELA  

BARAKA JAMES 

NG'WINAMILA  

BARAKA KILANGI NG'HONGE  

BARAKA NDOLOMA MAGINA  

BARAKA SITTA MUCHA  

ELIAS MBONA LABA  

ELISHA KASUKA SALU  

LAZARO YOHANA LUGWILA  

MANYANGU TABU JOHN  

MBOYI PAWA SAYENDA  

MUSA MABULA MASUKE  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMAN JOSEPH SHIGELA  PS2704064-

0021
20182930445 M

PS2704064-

0022
20182931875 M

PS2704064-

0023
20182930466 M

PS2704064-

0024
20182930467 M

PS2704064-

0025
20192475722 M

PS2704064-

0026
20182930474 M

PS2704064-

0027
20192475728 M

PS2704064-

0028
20182930477 M

PS2704064-

0029
20192475731 F

PS2704064-

0030
20192475734 F

PS2704064-

0031
20193316509 F

PS2704064-

0032
20192475737 F

PS2704064-

0033
20182930485 F

PS2704064-

0034
20192475742 F

PS2704064-

0035
20182930501 F

PS2704064-

0036
20192475749 F

PS2704064-

0037
20192475746 F

PS2704064-

0038
20182930492 F

PS2704064-

0039
20190021273 F

PS2704064-

0040
20192475776 F

PS2704064-

0041
20192475782 F

PS2704064-

0042
20170891797 F

PS2704064-

0043
20182930546 F

PS2704064-

0044
20192475797 F

PS2704064-

0045
20191712288 F

PS2704064-

0046
20192475810 F

PS2704064-

0047
20192475821 F

PS2704064-

0048
20193348946 F

PS2704064-

0049
20182930598 F

PS2704064-

0050
20192475839 F

PS2704064-

0051
20192475843 F

PS2704064-

0052
20182930617 F

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

YONA NG'WAGALA HANGI  

ZAKARIA KILANGI NG'HONGE  

ZENGO JOSEPH 

LUCNGANGANYA  

AMINA PAUL KASUKA  

BAHATI SHATA MAGINA  

BERNADETHA JULIUS JULIUS  

CHRISTINA KANUDA MAGINA  

DORICA SALU SITTA  

ELEN LAMECK NHINDILO  

SAMWEL NYANZA SOMEKE  

SITTA BAHAME NGOLANYI  

YAKOBO MAGEMBE NDIBATO  

YAKOBO MASUNGA KIPUNILE  

YOHANA LAZARO SALU  

MBUKE SAYI NG'HABI  

MERCY JAPHET MPALAMINO  

MPELWA MAJABA JILALA  

NEEMA LUHENDE MALAGABU  

NG'WASI NGEMELO DINDAYI  

NUKORAS RASHID KASANDA  

PILLI MININGA MASHENENHE  

PRISKA STEVEN SAMWEL  

REBEKA EMMANUEL JOHN  

ELENI NTALABI NGALA  

ELIZABETH LAMECK SENGA  

ELIZABETH SAMWEL 

CHRISTOPHER  

ESTER MADATA MBUGA  

HOLLO TAMBILIJA KASUKA  

KIJA SHEMELI DINDAYI  

LEAH LAZARO SALU  

MARIAM MAGILE DINDAI  

MBUKE NDEGE KITWALA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMAN JOSEPH SHIGELA  PS2704064-

0053
20192475844 F

PS2704064-

0054
20182930625 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 54 49 5

02 54 49 5

03 54 49 5

04 54 49 5

05 54 49 5

06 54 49 5

Buye

87.8

16.3

95.9

6/92

22/92

8/92

6/92

92/92

16/92

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

5

A

0

16/84

182/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

54 30 17 2

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

49 0 49

B C D

SUMMARY YA KITUO

REGINA TALU MJENGELI  

SILYA MALANGWA MAHENGE  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

ITILIMA DC

47

182.8571

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0

0

0

0

KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

100.0

83.7

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

49

41

49

43

8

47

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

38

31

35

28

15

37

NAMBA

REGN/R

ANK

52/573

261/573

103/573

94/573

569/573

257/573

49

49

49

49

49

49
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